
Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1326-P/21 - Ingeniero Agrimensor
Unidad de Selección y Carrera Funcional

2 ###

ESQUEMA PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 70 30 100 50 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 49,00 21,00

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70,00 35,00

Porcentaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 70 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 50 ##

Cédula PRUEBA Escrita PRUEBA Oral Total Puntaje PRUEBAS

3441149 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

3680272 45,50 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4271723 63,00 27,00 90,00 45,00 Aprobado

4341200 No se presentó 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4499410 42,70 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

4601454 58,10 28,50 86,60 43,30 Aprobado

4659748 53,20 27,00 80,20 40,10 Aprobado

4782872 60,90 26,40 87,30 43,65 Aprobado

4809825 64,40 25,50 89,90 44,95 Aprobado

4855000 49,70 25,50 75,20 37,60 Aprobado

5015922 62,30 25,50 87,80 43,90 Aprobado

5135517 43,40 0,00 Eliminado Eliminado Eliminado

5210774 59,40 27,00 86,40 43,20 Aprobado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

CONCURSO ABIERTO Nº 1326-P/21 - Ingeniero Agrimensor
Unidad de Selección y Carrera Funcional

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 50

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

4271723 25,00 20,00 45,00 18,00 15,00 0,00 33,00 78,00

4601454 25,00 15,00 40,00 23,00 13,00 0,00 36,00 76,00

4659748 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4782872 25,00 10,00 35,00 23,00 10,00 10,80 43,80 78,80

4809825 25,00 13,00 38,00 23,00 10,00 11,22 44,22 82,22

4855000 25,00 12,00 37,00 23,00 10,00 12,00 45,00 82,00

5015922 25,00 10,00 35,00 11,00 10,00 0,00 21,00 56,00

5210774 25,00 8,00 33,00 11,00 10,00 12,00 33,00 66,00

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS



PLANILLA DE MÉRITOS

CONCURSO ABIERTO Nº 1326-P/21 - Ingeniero Agrimensor

50,0

  

39,00

38,00

0,00

39,40

41,11

41,00

28,00

33,00

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y Materiales PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
CONCURSO ABIERTO Nº 1326-P/21 - Ingeniero Agrimensor

Unidad de Selección y Carrera Funcional

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 50 50 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4809825 44,95 41,11 86,06 Aprobado

4271723 45,00 39,00 84,00 Aprobado

4782872 43,65 39,40 83,05 Aprobado

4601454 43,30 38,00 81,30 Aprobado

4855000 37,60 41,00 78,60 Aprobado

5210774 43,20 33,00 76,20 Aprobado

5015922 43,90 28,00 71,90 Aprobado

4659748 40,10 0,00 40,10 No Aprobado

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS

Resultado 
Ponderado de 

PRUEBAS

Resultado 
Ponderado de 

MÉRITOS
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